(صحیح بخاری کتاب الحج باب الحجر الاسود حدیث نمبر 1494)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 213029
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

جمعرات 21 فروری 2002ء 8 ذوالحجہ 1422 ہجری - 21 تبلیغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 43

اہالیان ربوہ کے لئے

ضروری اعلان

اہالیان ربوہ سے گزارش ہے کہ عید الاضحیٰ کے موقع پر چونکہ جانوروں کی قربانی کی جاتی ہے اس لئے اس موقع پر صفائی کا خصوصی پروگرام بنایا گیا ہے۔ قربانی کے بعد جانوروں کی انتزاع اور فضلہ وغیرہ ادھر ادھر پھینکنے کی بجائے شاپر میں ڈال کر اپنے گھر کے باہر رکھ دیں۔